
APSTIPRINĀTS 
SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”  

iepirkuma komisijas sēdē 
2017.gada 6.jūlijā 

protokols Nr.1 
 
 

 
 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
 
 
 
 
 
 

Atklāts konkurss 
   

Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām 

 
 

Iepirkuma identifikācijas 
Nr. LRS 2017/13 

 
 
 

NOLIKUMS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liepāja 
2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
I VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1. Pasūtītājs: 

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Reģistrācijas Nr.: 42103041306 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403222, 26173129 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 

Banka: AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konts: LV79HABA0551017064193 

 
2. Iepirkuma identifikācijas numurs  
 Nr. LRS 2017/13 
 
3.Kontaktpersona 
PAR NOLIKUMU 

Vārds, uzvārds: Andris Vistiņš 

Amats: Valdes loceklis 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403222 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv;  

 
PAR TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU 

Vārds, uzvārds: Solvita Virga 

Amats: Operāciju bloka virsmāsa 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403252 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv;  

 
4. Iepirkuma metode 
4.1. Atklāts konkurss saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu ar izsludināšanu ES OV. 
 
5. Atklātā konkursa nolikums pieejamība un saņemšanas iespējas 
5.1. Ar Nolikumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām var iepazīties mājas lapā www.liepajasslimnica.lv, 
kurai Pasūtītājs nodrošina tiešu un brīvu pieeju, vai personīgi, ierodoties šī Nolikuma 1.punktā norādītājā adresē 
darba dienās no plkst. 09:00 līdz 16:00. 
5.2. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir pienākums sekot līdzi Nolikumā publicētajai un/vai aktualizētajai 
informācijai. Iepirkumu komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, 
kurai ir nodrošināta tieša un brīva elektroniskā pieeja mājas lapā www.liepajasslimnica.lv. 
 
6. Informācijas apmaiņa un papildus informācijas sniegšana 
6.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju, no vienas puses, un ieinteresētajiem Piegādātājiem no otras puses, 
notiek rakstveidā - pa pastu un elektroniski. Pieprasījumi jāadresē iepirkuma procedūras atklāta konkursa „ 
Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas 
operācijām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/13, komisijai. 
6.2. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir tiesības pieprasīt paskaidrojumus par iepirkumu, tai skaitā prasīt 
paskaidrojumus par Nolikumu. Ja ieinteresētais piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju par nolikumu, 
t.sk. tā pielikumiem, iepirkumu komisija atbildi sniedz rakstveidā piecu dienu laikā no jautājuma saņemšanas 
dienas, bet ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.  
Informāciju par kandidātu atlases prasībām pasūtītājs sniedz iespējami īsākā laikā, bet ne vēlāk kā četras dienas 
pirms pieteikumu iesniegšanas dienas. 
6.3. Uz informācijas pieprasījumiem un jautājumiem obligāti jābūt norādei: „Konkurss  „ Medicīnas metāla 
konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām”, 
identifikācijas Nr. LRS 2017/13 Pasūtītājs nosūta informāciju Piegādātājam, kurš pieprasījis informāciju un 
vienlaicīgi citiem Pasūtītājam zināmajiem Piegādātājiem, nodrošinot, ka netiek publiskota informācija par 

mailto:birojs@liepajasslimnica.lv
mailto:birojs@liepajasslimnica.lv
http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/


  

Piegādātāju, kas uzdevis jautājumu vai pieprasījis informāciju, ka arī vienlaicīgi jautājums un atbilde tiek publicēti 
Pasūtītāja mājas lapā www.liepajasslimnica.lv, nodrošinot tiešu un brīvu elektronisku pieeju.   
6.4. Pasūtītājs ir tiesīgs iepirkuma nolikumā veikt precizējumus, par to publicējot informāciju Pasūtītāja mājas lapā 
www.liepajasslimnica.lv, nodrošinot tiešu un brīvu elektronisko pieeju. 
6.5. Tiek uzskatīts, ka Piegādātājs ir saņēmis informāciju, ja Pasūtītājs to ir ievietojis savā mājas lapā 
www.liepajasslimnica.lv. 
 
7. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 
7.1. Piedāvājums jāiesniedz Pasūtītājam darba dienās no plkst. 08:30 - 16:00, bet ne vēlāk kā 2017.gada 16.augusta 
līdz plkst. 13:00 SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 255.kabinetā, Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414. 
7.2. Pretendents, atbilstoši Nolikumā noteiktajām prasībām noformētu piedāvājumu iesniedz personīgi vai nosūta 
to pa pastu uz adresi Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414 un par to pilnu atbildību uzņemas Piedāvājuma iesniedzējs. 
Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šī Nolikuma 7.1. punktā norādītajā adresē līdz minētajam termiņam. 
7.3.Pasūtītāja pārstāvis piedāvājumu neatvērtu atdod vai nosūta tā iesniedzējam, ja: 
 7.3.1.piedāvājums neatbilst Nolikumā minētajām prasībām; 
 7.3.2.piedāvājums tiek iesniegts pēc 7.1.punktā norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
7.4. Pretendents var rakstveidā mainīt vai atsaukt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 
beigām. Piedāvājuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs, un tā izslēdz pretendentu no tālākas līdzdalības konkursā. 
Piedāvājuma maiņas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiek uzskatīts pēdējā piedāvājuma iesniegšanas 
brīdis. 
7.5. Saņemot piedāvājumu, Pasūtītāja pārstāvis to reģistrē, norādot pretendenta nosaukumu, saņemšanas datumu 
un laiku. Piedāvājumi tiek glabāti neatvērti līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un noteiktajai 
piedāvājumu atvēršanas sanāksmei. 
7.6. Piedāvājuma pieņemšanas fakts nekalpo par pierādījumu, ka iesniegtais piedāvājums atbilst visām šajā 
nolikumā minētajām piedāvājuma noformējuma prasībām. 
 
8. Piedāvājuma noformējuma prasības 
8.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā iepakojumā (kastē vai tml.) tā, lai tajā 
iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. 
8.2. Uz aploksnes (iepakojuma) jānorāda: 
8.2.1. Pretendenta nosaukums un adrese, kontaktinformācija; 
8.2.2. Pasūtītāja nosaukums un adrese;  
8.2.3. norāde - „Piedāvājums  iepirkuma procedūrai „ Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA 
„Liepājas reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/13”; 
8.2.4. norāde - „Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes 2017.gada 16.augusta, plkst.13:00”. 
8.3. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu pasūtītājam. 
8.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas 
materiāli vai dokumenti nav latviešu valodā, tiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latvišu valodā. 
8.5. Piedāvājumā ietver: 
8.5.1. Pieteikums par piedalīšanos iepirkuma procedūrā, kas sagatavots atbilstoši Nolikuma 1. pielikumā norādītajai 
formai. Iesniegumu paraksta Pretendenta pārstāvis ar paraksta tiesībām. Ja piedāvājumu iesniedz personu 
apvienība, tad katrs personu apvienības pārstāvis ar paraksta tiesībām paraksta pieteikumu.  
8.5.2. Pretendenta atlases/kvalifikācijas dokumenti atbilstoši Nolikuma 12.punktam; 
8.5.3. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Tehniskais piedāvājums atbilstoši Nolikuma 
2.pielikuma formai “Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums”; 
8.5.4. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Finanšu piedāvājums atbilstoši Nolikuma 
2.pielikuma formai “Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums”; 
8.5.5. Ja pieteikumu, tehnisko - finanšu piedāvājumu vai citus piedāvājumā ietvertos dokumentus paraksta 
pilnvarota persona, piedāvājumam jāpievieno pilnvaras oriģināls.  
8.5.6.Piegādātājs norāda tās piedāvājuma daļas, kas satur komercnoslēpumu. 
8.6. Pretendents piedāvājumu iesniedz  
8.6.1. datordrukā vienā oriģinālā eksemplārā; 
8.6.2. elektroniskā versijā PDF formātā uz datu nesēja – parakstītus, skanētus atlases/kvalifikācijas dokumentus, 
tehnisko specifikāciju - finanšu piedāvājumu; 
8.6.3. elektroniskā versijā MS Excel formātā uz datu nesēja: tehnisko specifikāciju- finanšu piedāvājumu. 
8.6.4. uz datu nesēja vai aploksnes (iepakojuma), kurā ievietots datu nesējs, jānorāda pretendenta nosaukums un 
atklātā konkursa identifikācijas nummurs. 
8.7. Piedāvājumi, kas iesniegti līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un atbilst visam 8.punktā 
Piedāvājuma noformējuma prasības minētajām, netiek atdoti atpakaļ un tiek glabāti atbilstoši Publisko iepirkumu 
likuma prasībām, izņemot gadījumus, ja Pretendents atsauc vai groza piedāvājumu pirms piedāvājuma 
iesniegšanas termiņa beigām.  

http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/


  

8.8. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un 
skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja pastāvēs jebkāda veida pretrunas starp skaitlisko vērtību 
apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, noteicošais būs apzīmējums ar vārdiem.  
8.9. Visi iesniedzamie dokumenti jānoformē atbilstoši 06.05.2010. likuma „Dokumentu juridiskā spēka likums” 
prasībām un 28.09.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 
kārtība” prasībām.  
8.10. Pretendentam, iesniedzot dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā. Ja iepirkuma komisijai rodas šaubas par iesniegtā dokumenta kopijas autentiskumu, tā pieprasa, 
lai Pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu. 
8.11. Piedāvājuma papīra eksemplāram jābūt: 

8.11.1. caurauklotam (cauršūtam) tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas; 
8.11.2. uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamā aukla jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā 
norādīts cauršūto lapu skaits skaitliskā un vārdiskā izteiksmē, ko ar savu parakstu un Pretendenta zīmoga 
nospiedumu (ja tāds paredzēts) apliecina pretendenta vadītājs vai viņa pilnvarotā persona, paraksta 
atšifrējums, amats, institūcijas nosaukums, dokumenta sagatavošanas datums un vieta;  
8.11.3. ar secīgi numurētām visām lapām; 
8.11.4. ar pievienotu satura rādītāju. 

 
9. Piedāvājuma atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība. 
9.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks 2017.gada 16.augusta plkst.13:00 Liepājas Reģionālās slimnīcas 
240.kab., Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414. 
9.2. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme ir atklāta.  
9.3. Piedāvājumus atver to iesniegšanas secībā, nosaucot pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas laiku un 
piedāvāto cenu vai izmaksas. Pēc visu nolikuma 7.1.punkta nosacījumiem atbilstoši iesniegto piedāvājumu 
atvēršanas sanāksmi slēdz. 

II INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 
10. Iepirkuma priekšmeta apraksts:  
10.1. Saskaņā ar Tehniskajās specifikācijā-finašu piedāvājumā (2. pielikums) noteiktām prasībām un līgumprojektā 
(3.pielikums) minētajiem nosacījumiem iepirkuma priekšmets ietver medicīnas metāla konstrukciju un ierīču iegādi 
traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām. 
10.2. Iepirkuma priekšmetam atbilstošais CPV kods: 33162000-3 
10.3. Iepirkuma priekšmets strukturēts 17 daļās: 

Daļas Nr. Iepirkuma daļas nosaukums 

1 Medicīniskie materiāli ceļa un pleca locītavas artroskopiskām operācijām 

2 Krustenisko saišu rekonstrukcijas sistēma 

3 Autokompresijas skrūves 

4 Distālā rādīja komplekts un kompresijas skrūves 

5 
Apakšstilba un augšstilba mediālās un laterālās osteotomijas bloķējošās kompresijas 
titāna plāksnes un skrūves. 

6 
Osteosintēzes intramodulāro stieņu un skrūvju instrumentārijs, plākšņu un skrūvju 
sistēma 

7 Osteosintēzes implanti 

8 Implanti un šuvju ierīces pie artroskopiskajām procedūrām 

9 Hallux valgus/ metatarsālo un tarsālo kaulu osteosintēzes komplekts 

10 Metakarpāliem un falangu, plaukstas kaulu osteosintēzes komplekts 

11 Augšstilba kaula proksimālās daļas intramedullārie bloķējamie stieņi ar sastāvdaļām 

12 Augstmolekulāra plietilēna diegi un to  sistēma akromioklavikulārās locītavas stabilizācijai 

13 Implanti pēdas kaulu fiksācijai – osteotomijām un locītavu artrodēzēm  

14 Speciālie instrumenti pēdas ķirurģijai 

15 Speciālie instrumenti gūžas / muguras operācijām 

16 Palīgmateriāli osteosintēzes operācijām.  

17 Apakšstilba kaula intramedulāri, statiski bloķējamie stieņi komplicētiem lūzumiem 

http://www.iub.gov.lv/iubcpv/parent/2899/clasif/main/


  

 
 
10.4. Pretendenti iesniedz piedāvājumu par vienu vai vaiākām iepirkuma priekšmta daļām. Piedāvājums jāiesniedz 
par iepirkuma daļu pilnu apjomu (visām vienas daļas pozīcijām). 
10.5. Pretendents iesniedz tikai vienu piedāvājuma variantu. 
10.6. Iepirkuma komisija katru iepirkuma daļu vērtēs atsevišķi un uzvarētāju noteiks par katru iepirkuma daļu 
atsevišķi. 
10.7. Pretendents, ar kuru tiks noslēgts iepirkuma līgums nodod pasūtītājam kinemātiskas navigācijas sistēmu un  
nepieciešamo instrumentāriju bezmaksas patapināšana uz līguma darbības laiku (attiecīgajā iepirkuma priekšmeta 
daļā – skat. Nolikuma 2.pielikumu Tehniskā specifikācija un Finanšu piedāvājums MS Excel izklājlapā). 
 
11. Līguma izpildes vieta un laiks 
11.1. Līguma izpildes vieta: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 
11.2. Paredzamais piegādes līgumu izpildes termiņš : Iepirkuma līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas 
brīdi un ir spēkā līdz ________________________ (36 kalendāriem mēnešiem no Iepirkuma līguma spēkā stāšanās 
dienas). 

 
III PRASĪBAS PRETENDENTAM UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI  

 

12. Nosacījumi dalībai iepirkumā/ Atlases prasības / iesniedzamie dokumenti 

Vispārējās prasības 

12.1. Nosacījumi / Atlases prasības: 12.2. Iesniedzamie dokumenti: 

12.1.1. Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā 
persona, kā arī šādu piegādātāju apvienība jebkurā to 
kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt būvdarbus, piegādāt 
preces vai sniegt pakalpojumus un ir iesniegusi piedāvājumu 
iepirkumam, atbilstoši šī nolikuma prasībām 

12.2.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā 
atbilstoši nolikuma 1.pielikumam 

12.1.2.Attiecībā uz Pretendentu (t.sk. piegādātāju apvienības, 
personālsabiedrības biedriem, ja pretendents ir 
personālsabiedrība; Pretendenta norādītājiem 
apakšuzņēmējiem, personām uz kuras spējām pretendents 
balstās)  nav iestājies neviens no Publisko iepirkumu likuma 
42.panta pretendentu izslēgšanas no dalības iepirkuma 
procedūrā gadījumiem, un nav tādu apstākļu, kuri 
Pretendentam liegtu piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā 
ar Publisko iepirkumu likuma prasībā 

12.2.2.Pasūtītājs veic pārbaudi saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likumā noteikto pretendentu pārbaudes 
kārtību. 

Atbilstība profesionālās darbības veikšanai 

12.1.3. Pretendents ir reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā 
reģistrā ārvalstīs, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 
valsts normatīvo aktu prasībām.   

12.2.3. Reģistrācijas faktu komisija pārbauda Uzņēmumu 
reģistra mājas lapā www.ur.gov.lv par Latvijas Republikā 
reģistrētiem uzņēmumiem.  
Līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs reģistrēts uzņēmums iesniedz 
apliecinošu dokumentu, noformētu atbilstoši šī nolikuma 
prasībām. 

Prasības Pretendenta saimnieciskajam un finansiālajam stāvoklim 

12.1.4. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, 
ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no 
savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā 
pretendents pierāda Pasūtītājam, piedāvājumam pievienojot 
attiecīgus dokumentus, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie 
resursi.  

12.2.4.Pēc nepieciešamības:  
Ja Pretendents balstās uz cita uzņēmēja iespējām, 
iesniedz apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību 
konkrētā līguma izpildei, apliecinājumā norādot 
apakšuzņēmējam nododamo piegāžu saraksts. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu saimniecisko vai finansiālo stāvokli, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā 
līguma izpildei. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu tehniskām un profesionālām spējām, 
iesniedz apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo 
resursu nodošanu Pretendenta rīcībā. 

12.1.5. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, 
piedāvājuma dokumentus paraksta atbilstoši piegādātāju 
savstarpējās vienošanās nosacījumiem. 
12.1.6. Pretendentam jāiesniedz atlases dokumenti par katru 

12.2.5.Pēc nepieciešamības:  
Piedāvājumam pievieno visu apvienības dalībnieku 
parakstītu vienošanos par kopīga piedāvājuma 
iesniegšanu. Vienošanās dokumentā jānorāda katra 

http://www.ur.gov.lv/


  

apvienības dalībnieku. Uz katru apvienības dalībnieku attiecas 
nolikuma 12.1.5.punkts, bet pārējos nolikuma punktos 
izvirzītās prasības jāizpilda piegādātāju apvienībai kopumā, 
ņemot vērā tās pienākumus iespējamā līguma izpildē. 

apvienības dalībnieka līguma daļa, tiesības un pienākumi 
iesniedzot piedāvājumu, kā arī attiecībā uz iespējamo 
līguma slēgšanu. 

12.1.7. Pretendenta kopējais gada finanšu apgrozījums (neto 
apgrozījums) iepriekšējos 3 (trijos) gados ir ne mazāks kā 90% 
no pretendenta piedāvātās līgumcenas 36 mēnešiem. 
Ja pretendents ir dibināts vēlāk, nepieciešamo finanšu 
apgrozījumu aprēķina pēc proporcionalitātes principa, 
ievērojot augstāk minēto. 

12.2.6. Lai apliecinātu Pretendenta finansiālā stāvokļa 
atbilstību nolikuma 12.1.7.punkta prasībām, 
pretendents iesniedz kādu no Publisko iepirkumu likuma 
45.panta sestajā daļā minētajiem dokumentiem.  
Ja Pretendents ir reģistrēts vēlāk par 2014.gadu, tad 
Pretendents iesniedz dokumentus par kopējo gada 
finanšu apgrozījumu no tā reģistrācijas dienas. 

Prasības tehniskajām un profesionālajām spējām  

12.1.8. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2014., 
2015. un 2016.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai) ir 
pieredze līguma priekšmeta noteikto preču piegādē – 
Pretendents ir realizējis vai realizē vismaz 1 (vienu) līgumu, 
kura ietvaros piegādātas iepirkuma priekšmetā norādītās un 
Pretendenta piedāvājumā ietvertās Preces (ja pretendents 
darbojas mazāk nekā 3 gadus, visā tā darbības laikā). 

12.2.7. Pretendenta pieredzes apraksts – informācija par  
ne mazāk kā 1 (vienu) pretendenta klientu, kuram 
pretendents piegādājis  preci ne vēlāk kā trijos 
iepriekšējos gados, (ja pretendents darbojas mazāk nekā 
3 gadus, visā tā darbības laikā) norādot līgumu izpildes 
periodu, vietu, kontaktpersonu, līgumu apjomu naudas 
izteiksmē un pievienojot arī pozitīvu atsauksmi. 

Kvalitātes vadības standarti / Vides vadības standarti 

12.1.9. Preces atbilst Eiropas Padomes Medicīnas iekārtu 
direktīvas MMD 93/42/EEC prasībām, t.sk. Eiropas Savienības 
(ES) drošības, veselības un vides aizsardzības prasībām 
(marķējumu ar CE zīmi) 
 

12.2.8. Ražotāja apliecinājums, ka prece atbilst visām 
Eiropas Savienības normatīvo aktu prasībām, pievienojot 
CE zīmi ar atbilstības deklarāciju (kopija) un CE 
sertifikātu (kopija) par visām piedāvājumā ietvertām 
pozīcijām. 

Citi nosacījumi 

12.1.10. Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 49.pantam 
Pretendents var iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma 
procedūras dokumentu kā sākotnējo pierādījumu atbilstībai 
paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos 
noteiktajām pretendentu atlases prasībām 

12.2.9. Veidlapa atbilstoši  Eiropas Komisijas 2016.gada 
5.janvāra Īstenošanas regula 2016/7, ar ko nosaka 
standarta veidlapu Eiropas vienotajam iepirkuma 
procedūras dokumentam, un tā pieejama: 
http://www.iub.gov.lv/lv/node/587 
 

12.1.11. Pretendenta apliecinājums, ka patapinājumā nodoto 
navigācijas sistēmu (iepirkuma daļām, kurām tas attiecas – 
skat. 2.pielikumu) un instrumentāriju apkalpošanu bez 
papildus maksas veiks attiecīgā ražotāja prasībām atbilstošs 
speciālists. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma pretendents iesniedz 
inženiera sertifikāta apliecinātu kopiju. 

12.2.10. Pretendenta parakstīts apliecinājums, ka 
patapinājumā nodoto navigācijas sistēmu un 
instrumentāriju apkalpošanu veiks attiecīgā ražotāja 
prasībām atbilstošs speciālists (brīvā fomā) 

12.1.12. Tehniskā specifikācija 12.2.15. Atbilstoši nolikuma 2.pielikumam un nolikuma 
14.punktam 

12.1.13. Finanšu piedāvājums  12.2.16. Atbilstoši nolikuma 2.pielikumam un nolikuma 
14.punktam 

 
13.Prasības Tehniskajai specifikācijai-piedāvājumam un finanšu piedāvājumam 
13.1 Tehniskajā piedāvājumā iesniedz aizpildītu Tehnisko specifikāciju un Finanšu piedāvājumu (nolikuma 
2.pielikums MS Excel izklājlapās), norādot piedāvātās preces ražotāja preces kodu, ražotāju, ražotāja preces 
nosaukumu, preces aprakstu atbilstoši prasībām, norādi preču katalogā (lpp.) un/vai saiti elektroniskā vidē 
pieejamam preces aprakstam ražotāja/pretendenta mājas lapā.  
13.2. Kopā ar tehnisko piedāvājumu iesniedz ražotāja preces brošūru/katalogu vai tehnisko datu lapas vai citus 
ražotāja izsniegtus dokumentus latviešu vai angļu valodā ar precīzi atzīmētām atbilstībām tehniskās specifikācijas 
prasībām (prasības nr. preces aprakstā) vai norāda elektroniskā katagola adresi ražotāja mājas lapā, kur pieejama 
preces tehniskā specifikācija.  
13.3. Piedāvājumu vērtēšanas procesā iepirkuma komisija ir tiesīga pieprasīt iesniegt Nolikuma 13.2.punktā 
noteikto dokumentu/informācijas tulkojumus latviešu valodā. Pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma pretendents 
iesniedz pieprasīto informacijune vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā, pretējā gadījumā tiek izslēgt no turpmākās 
vērtēšanas. 
13.4. Iesniegto tehnisko dokumentāciju uzskaita un norāda piedāvājuma satura rādītāja. 
13.5. Finanšu piedāvājumā cenas norāda euro (EUR), iekļaujot likumdošanā paredzētos nodokļus (izņemot 
pievienotās vērtības nodokli), pretendentu piedāvātās atlaides, transporta un piegādes izdevumus, un izmaksas, 
kas rodas pretendentam, lai pilnīgi un pienācīgā kvalitātē nodrošinātu atbilstošu preču piegādi.  

http://www.iub.gov.lv/lv/node/587


  

13.6. Finanšu piedāvājumā preces vienības cenas norāda 4 (četri) cipari aiz komata. Kopējo piedāvājuma cenu 
norāda ar 2 (dieviem) cipariem aiz komata. 
13.7. Tehniskā specifikācija un Finanšu piedāvājums iesniedz: 

13.7.1. izdrukātā veidā papīra formā kopā ar piedāvājumu. Pretendents papīra formā tehnisko 
specifikācija un finanšu piedāvājumu var iesniegt tikai par tām daļām, kuras piedāvā. 

13.7.2. elektroniskā formā MS EXCEL formātā pilnā apjomā atbilstoši Tehnisko specifikāciju un finanšu 
piedāvājumu (nolikuma 2.pielikums), nedzēšot, nepapildinot, neapvienojot vai dalot rindas un kolonas. 
 

IV PRETENDENTU ATLASE, PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN IZVĒLE 
14. Pretendentu atlase/Piedāvājumu vērtēšana  
14.1. Iepirkuma komisija piedāvājumus izvērtē slēgtā sēdē. Iepirkuma komisija pārbauda pretendentu atbilstību 
kvalifikācijas prasībām un piedāvājumu atbilstību un izvēlas piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma izvērtēšanas 
kritēriju atbilstoši  nolikums 18.punktam. 
14.3.Komisija pārbauda, vai Pretendents izpildījis Nolikuma 8.punktā noteiktās piedāvājuma noformējuma 
prasības. Ja pretendents nav izpildījis nolikuma 8.punktā noteiktās piedāvājuma noformējuma prasības, Iepirkuma 
komisija izvērtē un lemj par pretendenta izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkumā. 
14.4. Komisija pārbauda, vai pretendents ir iesniedzis šī nolikuma 12. punktos minētos dokumentus un to 
atbilstību nolikuma prasībām. Ja pretendents nav iesniedzis šī nolikuma 12. punktos minētos dokumentus 
pretendents tiek izslēgts no turpmākās vērtēšanas konkursā. 
14.5. Komisija izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā šādos gadījumos: 

14.5.1. pretendents nav reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 
14.5.2. Publisko iepirkumu likuma 42.panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos, pārbaudi veicot atbilstoši 

42.pantā noteiktajai kārtībai.  
14.5.3. ja pretendents sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav 

iesniedzis pieprasīto informāciju, tajā skaitā, nav sniedzis iepirkuma komisijas pieprasīto papildus informāciju 
iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā vai kvalifikācijas dokumenti nav iesniegti atbilstoši Nolikuma prasībām vai 
to saturs neatbilst Nolikuma prasībām. 

14.5.4. citā Publisko iepirkumu likumā noteiktajā gadījumā. 
14.6.Pretendenti, kuri ir reģistrēti vai pastāvīgi dzīvojoši ārvalstīts ir tiesīgi kopā ar piedāvājumu iesniegt attiecīgās 
kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecās 42.pantā minētie pretendentu izslēgšanas 
nosacījumi. 
 
15. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 
15.1. Iepirkuma komisijas vērtē tikai tos Pretendentus, kas nav izslēgti Pretendentu atlasē.  
15.2. Pēc Pretendentu atlases Iepirkuma komisija veic Pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi 
atbilstoši šī konkursa nolikuma tehniskajās specifikācijās izvirzītajām prasībām. 
15.3. Ja Pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst konkursa nolikuma tehniskajās specifikācijās izvirzītajām 
prasībām, pretendenta piedāvājums tiek noraidīts un turpmākajā vērtēšanā konkursā nepiedalās. 
 
17. Finanšu piedāvājumu vērtēšana un izvēle  
17.1. Pēc tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes, Iepirkuma komisijas vērtē to Pretendentu finanšu 
piedāvājumus, kas nav noraidīti pretendentu atlasē un tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudē.  
17.2. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā Iepirkuma komisijas pārbauda, vai piedāvājumos nav aritmētisku 
kļūdu.  
17.2.1.Ja Pretendenta tehniskajā un finanšu piedāvājumā konstatētas aritmētiskas kļūdas, tad Iepirkuma komisijas 
kļūdas izlabo un par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu paziņo Pretendentam, kura piedāvājumā 
kļūdas labotas.  
17.2.2. Vērtējot Pretendenta finanšu piedāvājumu, Iepirkuma komisija ņem vērā kļūdu labojumus.  
17.3. Ja Iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendenta finanšu piedāvājums ir nepamatoti lēts, tad Iepirkuma 
komisijas pirms konkrētā piedāvājuma iespējamās noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu paskaidrojumu par 
būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 53.panta minētajiem nosacījumiem.  
17.4. Iepirkuma komisija izvērtē saņemto Pretendenta paskaidrojumu par apstākļiem, kā rezultātā tā finanšu 
piedāvājums ir ar tik zemu cenu nekā pārējo Pretendentu finanšu piedāvājumi un pieņem lēmumu par konkrētā 
Pretendenta piedāvājuma noraidīšanu vai nenoraidīšanu.  
 
18. Piedāvājuma izvēles kritēriji  
18.1.Piedāvājuma izvēlēs kritērijs ir Iepirkuma nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 
Piedāvājums ar viszemāko cenu. 
18.2.Iepirkuma komisija pieņem lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam, kurš nodrošina 
nolikumā noteikto prasību izpildi un kura piedāvātā cena ir viszemākā. 



  

18.3. Vērtēs Pretendenta Tehniskajā specifikācijā finanšu piedāvājumā norādīto „Vienas daļas summu EUR bez 
PVN” katrā iepirkuma priekšmeta pozīcijā. 
 

V PIEGĀDES LĪGUMS 
 

19. Līgums tiks slēgta ar katras daļas lētāko piedāvājumu iesniedzējiem, kurā tiks fiksēta preces vienības cena 
līguma izpildes termiņa ietvaros atbilstoši norādītajam orientējošam preču apjomam.  
 
20. Līgums tiek slēgti pamatojoties uz konkursa nolikumā noteiktajām prasībām, Pretendenta piedāvājumu 
saskaņā ar piegādes līguma projektu (3.pielikums). Piegādes līguma pamatnosacījumi mainīti netiks. 
 
21. Iepirkuma līgumu slēdz ne agrāk kā nākamajā darba dienā pēc nogaidīšanas termiņa beigām saskaņā ar 
Publisko iepirkumu likumu. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt līgumu ar Pasūtītāju, Pasūtītājs pieņem 
lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu vai pārtraukt konkursu. 

 
VIII NOLIKUMA PIELIKUMI 

  1. pielikums: Pretendenta pieteikums; 
  2. pielikums: Tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājums; 
  3. pielikums: piegades līguma projekts; 
  4.pielikums: patapinājuma līguma projekts. 
 
 
Iepirkuma komisija 
       
Komisijas priekšsēdētājs  
  valdes priekšsēdētājs    Edvīns Striks 
 
Komisijas locekļi 
  
 valdes locekle     Liene Busele 
 
 valdes loceklis     Andris Vistiņš 
 
  Operāciju bloka virsmāsa     Solvita Virga 
 
  Finanšu analītiķa palīgs    Ginta Jankovska 
 
  Lietvedības biroja vadītāja    Linda Saltone 
 
 
Eksperts Āsts – traumatologs - ortopēds   Uldis Ārgalis 
 
 Āsts – traumatologs - ortopēds   Māris Leitlands 

                  
  



  

1.pielikums 
Nolikumam id.Nr. LRS 2017/13     

Iepirkuma procedūra  
„ Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām " 

Identifikācijas Nr. LRS 2017/13 
PIETEIKUMS 

Uzņēmuma nosaukums:  

 
Reģistrācijas Nr. un datums:  

 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. un datums:  

 
Ar šī PIETEIKUMA iesniegšanu Pretendents  <Pretendenta nosaukums>: 

 piesakās piedalīties atklātā konkursā „ Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas 
reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/13, ko rīko 
Pasūtītājs – sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr. 
42103041306, juridiskā adrese Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 

 apliecina, ka ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām, 
tiesīgs veikt Pasūtītājam nepieciešamos pakalpojumus; 

 apliecina, ka ir iepazinies un pilnībā piekrīt atklāta konkursa Nolikuma noteikumiem, līguma nosacījumiem 
un garantē Nolikuma un līguma prasību izpildi; 

 apliecina, ka uz Pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 42.panta nosacījumi, un nav tādu 
apstākļu, kuri Pretendentam liegtu piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 
prasībām; 

 apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas; 

 apliecina, ka Pretendentam ir pietiekami finanšu un materiāltehniskie resursi, ir nepieciešamā kapacitāte 
un citi resursi piegādes / pakalpojuma nodrošināšanai; 

 apliecina, ka Pretendenta rīcībā ir pietiekami finanšu un materiāltehniskie resursi, nepieciešamā 
kapacitāte un citi resursi pakalpojuma sniegšanai, lai nodrošinātu Līguma saistību izpildi Pasūtītāja 
pieprasītajā sortimentā, apjomā (orientējošā), kvalitātē un tehniskajā specifikācijā termiņos. 

 
 

Pretendents atbilst  neatbilst  mazā vai vidējā uzņēmuma statusam*  

*Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai 
gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro; Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un 
kurā  nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura 
gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 

 **norāda visus apakšuzņēmējus, kurus plānots piesaistīt līguma izpildē un kuriem nododamā darba daļa ir vismaz 10% 
no kopējā apjoma 
 

Apakšuzņēmēja 
nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Vai uzņēmums atbilst 
mazā vai vidējā 

uzņēmuma statusam2   

Veicamo 
darbu apjoms 

% 

Veicamo darbu 
apjoms EUR bez 

PVN 

Veicamo darbu 
raksturojums 

     

 
 Ziņas par uzņēmumu  

Adrese:  

Telefons:  

Fakss:  

e-pasts informācijas apmaiņai:  

Uzņēmuma bankas rekvizīti:  
Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai 
iepirkuma procedūrā, pilnvarotā persona (-as): 
(amats, vārds, uzvārds, kontaktālrunis) 

 

Līguma parakstīšanai pilnvarotā persona (-as): 
(amats, vārds, uzvārds, kontaktālrunis) 

 

Amatpersona:  

Apakšuzņēmējus līguma izpildē piesaistīt  
nav paredzēts 

 Apakšuzņēmējus līguma izpildē  piesaistīt 
ir paredzēts ** 

 



  

   (paraksttiesīgās personas ieņemamais amats, vārds, uzvārds) 
 
 
 

2.pielikums 
Nolikumam id.Nr. LRS 2017/10 

 
 

Iepirkuma procedūra  
„ Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” traumatoloģijas – 

ortopēdijas operācijām” 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/13 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 
 

1. Piedāvātajām precēm noteiktās vispārīgās prasības: 
 

1.1. precēm ir sastādīta EK atbilstības deklarācija (CE Declaration of Conformity), preces ir marķētas ar CE 
atbilstības marķējumu; 

1.2. precēm jābūt piegādātām iepakojumā, kas nodrošina preces nemainīgas kvalitātes saglabāšanu 
pārvadāšanas un glabāšanas laikā, atbilstoši ražotāja noteiktām prasībām un Latvijas Republikā spēkā 
esošiem normatīvajiem aktiem, kā arī jābūt pievienotām lietošanas instrukcijām latviešu valodā; 

1.3. Ierīces etiķetē informācijai jābūt valsts valodā un tajā jābūt norādēm par ierīces ražotāju, viņa pilnvaroto 
pārstāvi Latvijā ar kontaktinformāciju. 

1.4. Pretendents saskaņā ar tehnisko aprakstu (skat. MS EXCEL) nodrošina pasūtāju ar instrumentāciju, kuru 
var lietot operācijās. 

1.5. Instrumentārijs tiek nodots Pasūtītājam patapinājumā pamatojoties uz savstarpēji noslēgtu patapinājuma 
līgumu (Nolikuma 4.pielikums). 

1.6. Pretendents nodrošina instrumentārija savlaicīgu apkopi, pārbaudi un bezmaksas remontu, remonta laikā 
nodrošinot Pasūtītāju ar citu instrumentāriju (Nolikuma 4.pielikums). 

1.7. Visas saistītās instalācijas izmaksas sedz pretendents. 
 

2. Preču paraugi  
2.1. Lai Pasūtītājs izvērtētu preču atbilstību tehniskajā specifikācijā izvirzīto prasību līmenim un pārliecinātos 

par preču atbilstību tehniskiem parametriem, Pretendents kopā ar tehnisko piedāvājumu iesniedz preču 
paraugus. Iesniedzamo preču paraugi un skaits norādīti Tehniskajā specifikācijā – finanšu piedāvājumā 
kolonā Iesniedzamo paraugu skaits (nolikuma 2.pielikums MS Excel izklājlapā).  

2.2.  Lai Pasūtītājs izvērtētu preču atbilstību tehniskajā specifikācijā izvirzīto prasību līmenim un pārliecinātos 
par preču atbilstību tās pielietošanas mērķim, Pasūtītājs ir tiesīgs veikt Preču aprobāciju, nepieciešamības 
gadījumā, pieaicinot Pretendenta pārstāvi. Paraugi aprobācijas vajadzībām jāiesniedz 5 (piecu) dienu 
laikā no pieprasījuma saņemšanas brīža. 

2.3. Preču paraugiem jāmarķē, norādot pretendenta nosaukumu, preces nosaukumu, pozīcijas nr. atbilstoši 
Tehniskajai specifikācijai. Ierīces etiķetē informācijai jābūt valsts valodā ar norādēm par ierīces ražotāju, 
tā pilnvaroto pārstāvi Latvijā ar kontaktinformāciju. 

2.4. Preču paraugi jāiesniedz no piedāvājuma dokumentiem atsevišķā iepakojumā (kastē). Preču paraugu 
iepakojumam jābūt aizlīmētam un aizzīmogotam, norādot: 

2.5. Pretendenta nosaukums un adrese; 
2.6. Pasūtītāja nosaukums un adrese;  
2.7.  norāde: „Piedāvājums „ Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA „Liepājas reģionālā 

slimnīca” traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/2). 
2.8. Pretendents, kurš neiesniedz pieprasītos paraugus noteiktajā termiņā, piedāvājums tiek izslēgts no 

turpmākā vērtēšanā attiecīgajā iepirkuma priekšmeta pozīcijā.  
2.9.  Paraugi tehniskās atbilstības novērtēšanai pielietošanas mērķim – aprobācijai netiks atgriesti atpakaļ un 

samaksa par tiem netiks veikta. 
 
3. Detalizēts piegādājamo preču tehniskais apraksts noteikts šī pielikuma MS Excel izklājlapās. 
 
 
 

 



  

3.pielikums 
Nolikumam id.Nr. LRS 2017/13  

 
Līgums 

par __________________piegādi 
 
Iepirkuma procedūra Atklāts konkurss virs ES sliekšņa. 
Id.Nr. LRS 2017/13 (___.daļa) 

 
 
Liepājā,          201___.gada 
____.________ 
 

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, reģ.Nr.42103041306,  tās valdes priekšsēdētāja Edvīna Strika, valdes 
locekles Lienes Buseles, valdes locekļa Andra Vistiņa personā, turpmāk saukta „PIRCĒJS”, no vienas puses, un   

_________________, reģ.Nr.___________________ tās ______________________________personā, 
turpmāk šajā Līgumā sauktu „PĀRDEVĒJS”, no otras puses, kopā sauktas par PUSĒM, savstarpēji vienojoties bez 
maldības, viltus un spaidiem, par Preču piegādes nosacījumiem šādā redakcijā: 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS apņemas pārdot un piegādāt PIRCĒJAM ____________________ (turpmāk tekstā „Prece”), 
saskaņā ar šī līguma 1.pielikumā “Tehniskā specifikācija” norādīto sortimentu, daudzumiem un cenām. 

1.2. PIRCĒJS apņemas pieņemt pasūtītās preces un samaksāt par tām šī līguma pielikumā noteiktās cenas, saskaņā 
ar šī līguma noteikumiem. 

1.3. PIRCĒJAM ir tiesības vienpusēji samazināt piegādājamo preču apjomu, t.i., neiegādāties visu līgumā paredzēto 
preču apjomu, ņemot vērā faktisko nepieciešamību. 

1.4. Ja līguma 1.pielikumā minētās preces ražotājs papildina vai uzlabo, tās var pielietot iepriekšējo vietā un tām 
nepalielinās cena, tad Pircējam, ņemot vērā Pārdevēja iespējas, ir tiesības pasūtīt šādas papildinātās vai 
uzlabotās preces. 

 
2. LĪGUMA SUMMA 

2.1. Līgumcena par precēm bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) tiek noteikta EUR _____ (summa vārdiem), 
pievienotās vērtības nodoklis ___ % ir EUR____ (summa vārdiem), kopējā līguma summa ar PVN ir EUR 
_______ (summa vārdiem). 

2.2. Līguma summa noteikta, ievērojot 1.pielikumā noteiktās cenas. Līguma summa ietver Preču piegādes 
izdevumus līdz līgumā norādītajai piegādes vietai (t.sk. transporta), iepakojuma izmaksas, visus nodokļus un 
nodevas, kā arī citas izmaksas, kas attiecas uz Precēm un to piegādi.  

2.3. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek grozīta Preču pievienotās vērtības nodokļa likme, Preču cenas un 
līguma summa ar PVN tiek grozīta bez atsevišķas Pušu vienošanās. Šādas PVN likmes izmaiņas stājas spēkā 
normatīvajos aktos noteiktajā laikā un kārtībā. Preču cenas un līguma summa bez PVN, šādā kārtībā nevar tikt 
grozītas. 

2.4. Ja Līguma darbības laikā PĀRDEVĒJS rīko akcijas, kuru laikā Preces tiek pārdotas par zemākām cenām nekā 
noteikts Līguma 1.pielikumā, tad PĀRDEVĒJAM ir pienākums informēt PIRCĒJU un piegādāt šīs Preces par 
akcijas cenām. 

3. MAKSĀJUMI 

3.1. Apmaksa par Preču piegādēm tiek veikta euro, atbilstoši šī līguma 1.pielikumā noteiktajām cenām, saskaņā 
ar PĀRDEVĒJA iesniegto Preču pavadzīmi, veicot pārskaitījumu uz rēķinā norādīto bankas kontu 60 (sešdesmit) 
dienu laikā pēc šajā Līgumā noteiktajā kārtībā abpusējas Preču pavadzīmes parakstīšanas.  

3.2. Par Preces apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs ir pārskaitījis naudu uz PĀRDEVĒJA bankas kontu, 
ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums. 

 
4. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

4.1. Līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā 24 mēnešus vai līdz saistību pilnīgai izpildei, 
ievērojot Līguma noteikumus. 

4.2. Pasūtītājs var vienoties ar piegādātāju par piegādes līguma darbības pagarinājumu līdz jauna konkursa 
rezultātu izsludināšanai, ja objektīvu iemeslu dēļ jauna konkursa  rezultātus par līguma priekšmetu nav bijis 
iespējams izsludināt līdz līguma darbības beigu termiņam. 
 

5. PREČU PIEGĀDES UN SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. PĀRDEVĒJS preci piegādā Slimnīcas iela 25, Liepāja, Latvija PIRCĒJA norādītājā telpā. 



  

5.2. PIRCĒJS telefoniski pa tālr. ____________ vai pa e-pastu paziņo PĀRDEVĒJAM par nepieciešamo preču 
daudzumu. PĀRDEVĒJS Preci piegādā atbilstošu tehniskajai specifikācijai 3 dienu laikā. 

5.3. Pircējam ir tiesības vienpusēji samazināt piegādājamo Preču apjomu, attiecīgi samazinot Līguma summu. 

5.4. PĀRDEVĒJS nodod Preces kopā ar preču pavadzīmēm-rēķiniem, preču izcelsmes un garantijas sertifikātiem (ja 
nepieciešams). Dokumentos jābūt norādītam Preču uzglabāšanas režīmam.  

5.5. Precēm jābūt marķētām ar CE marķējumu. 

5.6. Preces uzskatāmas par piegādātām un nodotām PIRCĒJAM ar brīdi, kad Līdzēji (to pilnvaroti pārstāvji) 
parakstījušas Preču pavadzīmi-rēķinu. Pieņemot piegādāto Preci, PIRCĒJAM ir jāpārbauda piegādātās Preces 
atbilstība pasūtījumam un pavadzīmei – rēķinam un jāizdara atzīme par Preces pieņemšanu uz viena no preču 
pavadzīmes – rēķina eksemplāriem, kurš tiek atdots PĀRDEVĒJAM. 

5.7. PĀRDEVĒJS nodrošina, ka PIRCĒJAM tiek iesniegti atbilstoši tiesību normatīvajiem aktiem noformēti Preču 
pavadzīmju-rēķinu trīs eksemplāri (viens eksemplārs - PĀRDEVĒJAM, divi eksemplāri – PIRCĒJAM), Preču 
pavadzīmēs-rēķinos tiek uzrādītas piegādāto Preču cenas latos, PVN likme un kopējā cena ar PVN. 

5.8. Preču pavadzīmēs-rēķinos PĀRDEVĒJS norādā šī līguma datumu un numuru. Gadījumā, ja rekvizīti - līguma 
datums un numurs - nav norādīti PĀRDEVĒJA sagatavotajā preču pavadzīmē rēķinā, PIRCĒJAM ir tiesības 
nepieņemt šādu pavadzīmi rēķinu. 

5.9. Pilnvarotās personas šī līguma saistību izpildīšanā (pasūtīt, pieņemt preci, parakstīt pavadzīmes, sastādīt un 
parakstīt defektu aktu): 

5.9.1. No Pasūtītāja puses:   
5.9.1.1.pasūtīt preci, sastādīt un parakstīt defektu aktu, pieņemt preci, parakstīt pavadzīmes  

Amats: SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” Operāciju bloka virsmāsa   

Vārds, uzvārds: Solvita Virga 

Tālrunis: 63403252 

Fakss: 63403202 

e-pasts: Solvita.Virga@liepajasslimnica.lv 

5.9.1.2. pieņemt preci, parakstīt pavadzīmes  

Amats:  

Vārds, uzvārds:  

Tālrunis:  

Fakss:  

e-pasts:  

 
5.9.1.3.No Pārdevēja puses 

Amats:  

Vārds, uzvārds:  

Tālrunis:  

Fakss:  

e-pasts:  

 
6. PIEGĀDĀJAMĀS PRECES KVALITĀTE 

6.1. Precēm jābūt piegādātām iepakojumā, kas nodrošina preces saglabāšanu tās pārvadāšanas un glabāšanas 
laikā atbilstoši ražotāja noteiktām prasībām un spēkā esošiem normatīvajiem aktiem.  

6.2. Precēm jābūt marķētām un ar instrukcijām latviešu valodā, atbilstoši spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 
6.3. Derīguma termiņam piegādes brīdī Pircējam ir jābūt ne mazākam kā ¾ no kopējā derīguma termiņa. 

PĀRDEVĒJS atbild par piegādātās preces kvalitāti līdz tās derīguma termiņa beigām un sedz Pircējam visus 
pierādītos ar preces neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. 

6.4. Ja līdz derīguma termiņa vai garantijas beigām ir mazāk nekā ¼ (viena ceturtā) daļa no noteiktā, PĀRDEVĒJS 
brīdina Pircēju un piegādā Preci ar cenas atlaidi vismaz 50%. 

6.5. Bojātu, kā arī pasūtījumam neatbilstošu Preci PĀRDEVĒJS, atbilstoši šī līguma noteikumiem, apmaina pret 
atbilstošu Preci 7 (septiņu) darba dienu laikā no neatbilstošās preces nodošanas PĀRDEVĒJAM. Izdevumus, 
kas saistīti ar Preču apmaiņu, sedz PĀRDEVĒJS. 

 
7. LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

7.1. Par Preces nesavlaicīgu piegādi, PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM līgumsodu par nokavējumu 0,05% (nulle 
komats nulle pieci procenti) apmērā no nepiegādāto Preču vērtības (t.sk. PVN) par katru nokavējuma 
dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no nepiegādāto preču summas.  

7.2. Līgumsods PĀRDEVĒJAM netiek piemērots gadījumā, ja PĀRDEVĒJS pēc preču pasūtījuma saņemšanas ir 
rīkojies šī līguma 5.5.punktā noteiktajā kārtībā. 



  

7.3. Par šajā līgumā noteikto maksājuma termiņu nokavējumu, PIRCĒJS maksā PĀRDEVĒJAM līgumsodu par 
nokavējumu 0,05% (nulle komats nulle pieci procenti) apmērā no termiņā nesamaksātās naudas summas 
par katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no kavētā maksā juma summas. 

7.4. Līgumsoda samaksa Pusi neatbrīvo no saistību izpildes. 
7.5. Līdzēji ir atbildīgi par to darbības/bezdarbības rezultātā otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem. 
 

8. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 
8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šajā Līgumā paredzēto saistību neizpildi, ja saistību 

neizpilde radusies nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma 
parakstīšanas un kurus Puses nevarēja iepriekš paredzēt un novērst. 

8.2. Pie šādiem apstākļiem pieskaitāmi - ugunsnelaime, kara darbība, vispārēja avārija, epidēmija, dabas stihija, 
kā arī likumdevēja, izpildinstitūciju un tiesu darbības un to pieņemtie akti, kā arī citi apstākļi, kas neiekļaujas 
Pušu iespējamās kontroles un ietekmes robežās. 

8.3. Par nepārvaramas varas apstākli nevar tikt atzīts piegādātāju un citu sadarbības partneru saistību neizpilde, 
vai nesavlaicīga izpilde. 

8.4. Tai Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 3 (trīs) dienu laikā par tiem 
jāpaziņo otrai Pusei, norādot iespējamo saistību izpildes termiņu. 

8.5. Ja nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu dēļ Līguma izpilde aizkavējas vairāk kā par 30 (trīsdesmit) 
dienām, katrai no Pusēm ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu. Ja Līgums šādā kārtā tiek lauzts, nevienai no 
Pusēm nav tiesību pieprasīt no otras Puses zaudējumu atlīdzību. 

 
9. LĪGUMA TERMIŅŠ UN IZBEIGŠANA 

9.1. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad tas ir parakstīts gan no PIRCĒJA, gan no PĀRDEVĒJA puses, un ir spēkā 24 
mēnešus no līguma parakstīšanas dienas.  

9.2. Līguma noteikumi var tikt grozīti, abām pusēm vienojoties. Visi šī līguma grozījumi noformējami rakstiski 
divos identiskos eksemplāros un pievienojami līgumam kā neatņemamas sastāvdaļas. Viens eksemplārs 
glabājas pie PĀRDEVĒJA, bet otrs pie PIRCĒJA. 

9.3. Līguma grozījumi stājas spēkā ar dienu, kad tie parakstīti gan no PIRCĒJA, gan no PĀRDEVĒJA puses . 
9.4. Abām Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī Līguma 30 (trīsdesmit) kalendāra dienas iepriekš par to 

rakstiski brīdinot otru Pusi. Par brīdinājumu tiek uzskatīts rakstveidā noformēts un otrai Pusei nosūtīts 
paziņojums. 

9.5. PIRCĒJAM ir tiesības vienpusēji izbeigt šo Līgumu saskaņā 10.4. punktu, nosūtot PĀRDEVĒJAM rakstisku 
paziņojumu, ja iestājies vismaz viens no šādiem gadījumiem: 
9.5.1. notikusi PĀRDEVĒJA labprātīga vai piespiedu likvidācija; 
9.5.2. pret PĀRDEVĒJU uzsākta maksātnespējas procedūra; 
9.5.3. ja Preces lietošana izraisa ārstniecības procesa būtiskas izmaiņas, kas var radīt draudus pacienta 

veselībai vai dzīvībai, Preces kvalitātes prasības būtiski atšķiras no tehniskajās specifikācijās 
norādītajām, konstatēta Preces iedarbības neefektivitāte; 

9.6. PĀRDEVĒJAM ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu, nosūtot PIRCĒJAM rakstisku paziņojumu, ja iestājies 
vismaz viens no šādiem gadījumiem: 
9.6.1. notikusi PIRCĒJA labprātīga vai piespiedu likvidācija; 
9.6.2. pret PIRCĒJU uzsākta maksātnespējas procedūra. 

9.7. Abām Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī Līguma 60 (sešdesmit) kalendāra dienas iepriekš par to 
rakstiski brīdinot otru Pusi. Par brīdinājumu tiek uzskatīts rakstveidā noformēts un otrai Pusei nosūtīts 
paziņojums. 
 

10. CITI NOTEIKUMI 
10.1. Puses garantē, ka tiem ir attiecīgās pilnvaras, lai slēgtu šo Līgumu un uzņemtos tajā noteiktās tiesības un 

pienākumus, kā arī iespējas veikt šajā Līgumā noteikto pienākumu izpildi. 
10.2. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi Līgumā jānoformē rakstiski un jāparaksta abiem Līdzējiem. Šādas 

izmaiņas un papildinājumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
10.3. Jautājumi, kas nav noteikti šajā Līgumā, tiek risināti saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas tiesību 

normatīvajiem aktiem. 
10.4. Līguma izpildes laikā radušos strīdus Puses risina vienojoties vai, ja vienošanās nav iespējama, strīdu izskata 

tiesā Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā. 
10.5. Kādam no šī Līguma noteikumiem zaudējot spēku tiesību normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos.  
10.6. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta vai citi rekvizīti, tad tas nekavējoties 

paziņo par to otrai Pusei. 
10.7. Līgums ir sastādīts un parakstīts uz 5 (piecām) lapām divos eksemplāros, katrai pusei pa vienam.  
10.8. Līguma Pielikumi: 



  

1.pielikums: Piegādājamo Preču saraksts un cenas. 
 
REKVIZĪTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

4.pielikums 
Nolikumam id.Nr. LRS 2017/13 

 
Patapinājuma līgums par 

 Instrumentu komplekta patapinājumu 
 

Pircēja līguma Nr. _____________ 
Pārdevēja līguma Nr._____________ 

Iepirkuma procedūra Atklāts konkurss virs ES sliekšņa. 
Id.Nr. LRS 2017/13 (___.daļa) 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”, reģ. Nr. ______________, valdes priekšsēdētāja Edvīna Strika, valdes 
locekles Lienes Buseles, valdes locekļa Andra Vistiņa personā, kuri darbojas uz Statūtu pamata, no vienas puses, 
turpmāk šajā Līgumā sauktu ”Patapinājuma ņēmējs”, un  

____________________, reģ. Nr. __________________, tās ________________________ personā, kura  
rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk šajā Līgumā sauktu ”Patapinājuma devējs”, no otras puses, kopā sauktas par 
PUSĒM, savstarpēji vienojoties bez maldības, viltus un spaidiem,  noslēdz šādu patapinājuma līgumu: 

 
1. Patapinājuma devējs patapina, bet Patapinājuma ņēmējs pieņem patapinājuma Patapinājuma devējam 

piederošo instrumentārija komplektu (____.pielikums) saskaņā ar pieņemšanas-nodošanas aktu, kura 
tehniskais stāvoklis uz līguma slēgšanas brīdi Patapinājuma ņēmējam ir zināms. 
 

2. Patapinājuma devējs uzņemas visu risku, kas varētu notikt ar patapināto ierīci tā lietošanas laikā un visa šī 
līguma darbības periodā, izņemot risku, kas rodas patapinājuma priekšmeta neatbilstošas izmantošanas 
gadījumā. 

 
3. Patapinājuma devējs patstāvīgi veic visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētos maksājumus, 

kas varētu rasties sakarā ar šī līguma izpildi. 
 

4. Pēc līguma termiņa beigām, Patapinājuma ņēmējs atdod, saskaņā ar pieņemšanas –nodošanas aktu, 
patapinājuma devējam instrumentārija komplektu (__.pielikums)  tehniskā stāvoklī, kādā tā bijusi 
pieņemot, bet ņemot vērā dabisko nolietojumu. 

 
5. Patapinājuma devējs nodrošina instrumentārija savlaicīgu apkopi, pārbaudi un bezmaksas remontu, 

remonta laikā nodrošinot Pasūtītāju ar instrumentu komplektu. 
 

6. Patapinājuma devējs nodrošina, ka patapināto iekārto apkalpošanu veic sertificēts un apmācīts inženieris. 
 

7. Visas ar sistēmas uzstādīšanu saistītās instalācijas izmaksas sedz Patapinājuma devējs. 
 

8. Patapinājuma devējs nodrošina medicīnas personāla apmācību ikdienas darbam ar aparātiem, kā arī 
tehniskā personāla apmācību aparāta ikdienas tehniskās apkopes veikšanā, ja to paredz ražotāja instrukcija. 

 
9. Patapinājuma devējs nodrošina aparāta darbības nepārtrauktību. Maksimālā aparāta dīkstāve tehnisku 

apsvērumu dēļ ir 12 stundas. 
 

10. Šis līgums ir spēkā no 2017.gada _____________ līdz 2020.gada _______________.   
 

11. Visas izmaiņas līgumā tiek veiktas puesēm savstarpēji vienojoties noslēdzot rakstisku vienošanos. 
 
Patapinājuma ņēmējs     Patapinājuma devējs 

 
 
 


